contra torrentem brachia tendcre, nec ignorantes sen-
tentiam Apostoli, Qui potestati resistit, resistit Dei
ordinationi ; pedibus Imperatoris se humililer pro-
volvunt, et ne in se et in pauperes Christi terrena
suapotentia abutatur suppliciter exposcunt; dicentes,

gaudendum essc majestati Imperatoris, quod tera-

poribua imperii sui divina miseratio ostium miseri-
cordiae suae voluerit patefacere, dum tales aliquot
viros dignatur mundo traiismittere, qui digni sint

exaudiriorantesprostatu rcipublicaB : posse Impe-
ratorem de alieno fundaniento laudem mercri, si ab
aliis ln honorem Dei constructa loca, sua Regali
potentia velit tueri : alieno labori eura posse parti-
cipare, si res ab aliis Deo jure hereditario legatas,
dignetur auctoritate Imperialis manus corroborare:
diguum esse, ut apud Imperatoriam censuram plus
valeat Deo placita veritatis tequitas, quam susurro-

Majt T. V.

cessit etiam Apostulicro Sedis auctoritas, dum a

Benedicto Vllhujus nominisPapa decretuin est, nt

rata esset in perpetuum Gemmolaccnsis ccenobii

pracrogata immunitas. Decretum cst etiam, ut de

alio munasterio ibi Abbasnonconstituatur ; sed ipsi

servi DcijSecundum S. Boncdicti regulam viventes,

ex sua propria congregatione Abbatem eligendj

potestatem habeaiit ; et ut Abbas ipse, privilegiis

Sedis Apostolicie, iiifiilisdecoretur ; et ut ipsummo-

nasterium, sub jurisdlctione Sanctee Romance Apo-
stolica' Sedis coiistitutum, iiulliiis alterius Ecclesiae

jurisdictionibus submittatur, iiiteriuiuaniJo ex au-

ctoritate II. Petri Apostolorum Principis, suhdiviiii

obtestationejudiciiao validis anathematisinterdictio-

nibus, ut nulla aliqaando v-l parva vel magna per-

sona aliquul de rebus vel possessionibus ad idem

monastenum pertincntibus , aufcrrc vel alienare

prasumat h. lloc scriptum per iiianuiii lionifacii

Notarii Regionarii atque Scriniarii Sanctie Romanaa
Ecclesiu". Datum e3t vui Kalcnd. Aprilis, perma-
iuis Stephani Episcopi ac Bibliothecarii Sanctae Se-

dis Apostoliote, anno Pontificatus domini Benedicti

VII P.ipa- nono, imperanto Ottone a Deo coronato,

magno ac pacifico Imperatore anno xvi.

ANNOTATA.

a Ftmuit S. Grotiei/andus srculo Christi8, morluus

anno 7GG die G Martii, i/uo tiie Acla ejits ex variis

cotteijimits, et§. iprosapiam Ulustrem deduximtu; non

lamtn admisimus eum 1'i/niii Tiegis e.c sorore nepatem

ftusse, qtwd luc tlicitur : tj. 3 tleduximits varia tnona-

steriti ub eo consiructa, et titier illn Iwc Gorziense,

de quo tate et/imus 27 Februarti ati Vitam B. Joannis